
UCHWAŁA NR LXIX/805/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zwolnienia z podatku od nieruchomości stanowiącego 
regionalną pomoc inwestycyjną i warunków jego udzielenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr LXVIII/793/24 z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2024 r. poz. 992) zmienia się treść § 9, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Prawo do zwolnienia z podatku od nieruchomości nie przysługuje przedsiębiorcom, na których 
ciąży obowiązek zwrotu pomocy wynikający z wcześniejszej decyzji Komisji uznającej pomoc za 
niezgodną z prawem oraz ze wspólnym rynkiem w rozumieniu ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1313 i 2291. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F633D0DC-1EC5-47D4-AB71-29ECD2E2BA9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/805/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


